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SVIATOSLAV - słynny skrzypek, kompozytor, showman. Jego projekt
#ŚwiatOczamiSkrzypka zasłynął dzięki niesamowitym filmom, które Maestro
zrealizował do własnych kompozycji w najpiękniejszych miejscach świata - Wydmach
Sahary, Fiordach Norwegii, Wyspach Kanaryjskich, Islandii, Grecji, w Wenecji,
Barcelonie, Paryżu…

Jeden z niewielu skrzypków na świecie który na swoich koncertach gra muzykę którą
sam tworzy, i potrafię ją zagrać tak doskonale, że prawie każda jego kompozycja to
hit, co potwierdza niesamowita reakcja publiczności, nieskończony ”bisy” oraz owacji
na stojąco na każdym koncercie Artysty.

Do każdej kompozycji przysługuje filmik z przepięknymi widokami z najbardziej
romantycznych miejsc świata, i każde nagranie ma swoją historię, swoją przygodę, i
o tym wszystkim SVIATOSLAV opowiada pomiędzy graniem swoich hitów. A jeszcze
śpiewa i tańczy z widzami, a nawet potrafi zrobić selfie z fanką, nie przestając



prezentować swojej wirtuozerii!

Może dlatego SVIATOSLAV uważa się za najbardziej romantycznego skrzypka świata!

To będzie druga trasa koncertowa Artysty w Polsce, która obejmuje 30+ miast. W
programie zabrzmią nowe kompozycji, a nowe filmiki można będzie oglądać na
dużym ekranie podczas całego koncertu. Nie zabraknie i ulubionych przez fanów
Maestro utworów m.in. “Parga”, “Copacabana”, “Carnaval”.

Charyzmatyczny i utalentowany Artysta tworzy wspaniałą, wzruszającą atmosferę, a
razem z nim w koncercie zagrają:

Valeria (piano) - jedna najwybitniejszych pianistek Izraelu. Kreatorka własnych
projektów muzycznych. Elegancka i wybuchowa, perfektnie odnajduje się na scenie.
Setki dźwięków, w moment wyciągniętych z dużego instrumentu jej lekkimi jak
piórko paluszkami - to czarująca magia wypełniająca całą przestrzeń sali
koncertowej.

Dawid (gitara) - doświadczony i utalentowany muzyk, działający w Wielkiej Brytanii,
gdzie, pomimo aktywnego udziału w życiu muzycznym Królestwa, prowadzi własną
szkołę gitary w Cambridge.

Głos jego gitary to zawsze przyjemna niespodzianka i prawdziwa uczta dla
słuchaczy. A ponieważ jest właścicielem kilkudziesięciu różnych gitar, to naprawdę
jest lordem gitary.
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